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Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus kirjoittaa 27.8.2025: 
 
” Lausuntopyyntö Hyperco Oy:n Pyhäjoen datakeskushankkeen YVA-
ohjelmasta Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus pyytää ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annetun lain (252/2017) mukaisena yhteysviranomaisena 
lausuntoanne Hyperco Oy:n Pyhäjoen datakeskushankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Aineisto on saatavana 
28.8.2025 alkaen sähköisesti osoitteessa: 
 
www.ymparisto.fi/Hyperco-datakeskus-Pyhajoki-YVA 
 
Hanketta ja ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa esitellään 
tiedotus- ja keskustelutilaisuudessa tiistaina 9.9.2025 klo 17.00–
19.00 Pauhasalissa (Koulutie 8, Pyhäjoki). Tilaisuuteen on 
mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Etäosallistumisen ohjeet 
ja osallistumislinkki julkaistaan edellä mainitulla verkkosivulla ennen 
tilaisuutta. 
 
Kunnissa tämä lausuntopyyntö pyydetään toimittamaan 
kaavoituksesta ja rakennusluvista vastaaville tahoille sekä kunnan 
ympäristöviranomaiselle. 
Lausunnot pyydetään lähettämään Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskukselle 26.9.2025 mennessä mieluiten sähköisenä osoitteeseen 
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen 
PL 86, 90101 OULU. Viite POPELY/2046/2025. Sähköpostilla 
toimitettujen lausuntojen tekstisosuuksien toivotaan olevan 
kopioitavassa muodossa (pdf/word). ” 
 

http://www.ymparisto.fi/Hyperco-datakeskus-Pyhajoki-YVA


Ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää antaa Pyhäjoen datakeskuksen YVA-
ohjelmasta seuraavan lausunnon: 
 
YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan suunnitelma, josta ilmenee 
hankkeessa tarvittavat selvitykset sekä se, miten arviointimenettely 
järjestetään. 
 
Pyhäjoen kunta toteaa, että nähtävillä oleva ympäristövaikutusten 
arviointiohjelma täyttää hyvin nämä vaatimukset. Ohjelman 
perusteella muodostuu selkeä käsitys sekä hankkeesta että 
tutkittavista vaikutuksista ja siitä miten YVA-prosessi etenee, mikä 
on sen tarkoitus ja kuinka sen sisältöön voi vaikuttaa. 
 
Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 
- - - 
Merkittiin, että kaavoitusarkkitehti Jyrki Määttä oli läsnä 
kokouksessa tämän asian esittelyn ajan ja poistui kokouksesta 
ennen päätöksentekoa. 

 
 
 
Khall 31.03.2026     
133/00.04.02/2025  

Lupa- ja valvontavirasto on lähettänyt liitteenä olevan 
lausuntopyynnön Pyhäjoen datakeskuksen, Hyperco Intelligence Oy, 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. 
 
Ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää, että Pyhäjoen kunnalla ei ole 
huomautettavaa Pyhäjoen datakeskuksen ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksesta. 

 
Päätös: 



  
 
 


